贵州能发电力燃料开发有限公司习水县东皇镇木担坝煤矿

（优化重组）“三合一”环境影响报告书环境影响评价

公众参与第二次信息公示

根据《中华人民共和国环境保护法》及《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部 部令〔2018〕第4号）的相关规定及要求，现将《贵州能发电力燃料开发有限公司习水县东皇镇木担坝煤矿（优化重组）“三合一”环境影响报告书（征求意见稿）》进行公示，征求与该建设项目环境影响有关的意见：
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
1、网络链接：

链接： https://pan.baidu.com/s/1lSKAtBGzKkmxwl8vc3JGKQ 提取码: t2vs

2、纸质报告书查阅：公众可在建设单位索取纸质报告，也可通过电话、邮件方式索取纸质报告。
二、征求意见的公众范围
受项目建设影响的公民、法人和其他组织的意见。

三、公众意见表的网络链接
链接： https://pan.baidu.com/s/1lSKAtBGzKkmxwl8vc3JGKQ 提取码: t2vs

 四、公众提出意见的方式和途径

公众通过信函、传真或电子邮件，在规定时间内将填写的公众意见表提交到建设单位，反映与建设项目环境影响有关的意见和建议；公众提交意见时，应采用实名方式并提供常住地址和有效联系方式。

建设单位名称：贵州金益煤炭开发有限公司

单位地址：贵州省遵义市习水县东皇镇木楠村
联系人：段 总
电话：15120369275

评价机构名称：贵州省煤矿设计研究院有限公司
地址：贵阳市花溪区大水沟
联系人：宋 工
电话：13765806893
邮箱：1094929855@qq.com

五、公众提出意见的起止时间

公示之日起10个工作日
                           贵州金益煤炭开发有限公司

                                2023年  月  日